
  

Résultats Fédéral du Hainaut 24/11/2019 

 

Pré minime (1 participant) 

1. SEMPO Marius - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)     

Minime (6 participants) 

1. MARTIN Sven - F1 (213 - Roloux)  

2. VANACHE Romain - NC (752 - Les bons amis)   

3. MESMAEKER Clément - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

4. LAMBOTTE Cyril - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

5. FONTANAZZA Mariano - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

6. WASTERZAK Ethan - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

CADET (12 participants) 

1. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

2. WERIHAY Nathan - E1 (16 - Ferrieres)  

3. HAMILTON Amadeo - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

4. VANACHE Baptiste - NC (752 - Les bons amis)  

5. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

6. GANDIBLEUX Florian - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

7. DUPONT Valmont - F1 (114 - Momalle) 

8. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

9. MARTIN Maëlig - F2 (213 - Roloux)  

10. HAMILTON Logan - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

11. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

12. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

Junior (6 participants)  

1. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel)  

2. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

3. PIN Aurian - F1 (114 - Momalle)  

4. GANDIBLEUX Bastien - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

5. SELLESLAGH Youssef - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

6. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

 

 

Série NC (24 participants) 

1. TETTI Pino - NC (707 - Palette Trazegnienne)      

2. DEPREZ Dimitri - NC (707 - Palette Trazegnienne)    

3. PIN Frederic - NC (114 - Momalle)       

4. MESMAEKER Clément - NC (579 - Palette Ry Ternel)     

5. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. VANACHE Baptiste - NC (752 - Les bons amis)     

7. GLINEUR Johnny - NC (706 - Peronnes Faucons Rouges)     

8. SEMPO Marius - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)    

9. MAIA NOGUEIRA Alexandra - NC (557 - PPC Drogenbos) 

10. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres)  

11. HENNUY Julien - NC (707 - Palette Trazegnienne)  

12. VANACHE Romain - NC (752 - Les bons amis)  

13. MESMAEKER Sébastien - NC (579 - Palette Ry Ternel)  



  

14. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

15. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

16. DOYEN Valerie - NC (737 - Les pongistes Villersois)  

17. LAMBOTTE Cyril - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

18. FONTANAZZA Mariano - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

19. WASTERZAK Frédéric - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

20. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

21. DANDOIS Matteo - NC (737 - Les pongistes Villersois)  

22. WASTERZAK Ethan - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

23. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

24. SELLESLAGH Youssef - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

Série F (36 participants) 

1. SWIDERSKI Eyvhann - F2 (20 - Grace)       

2. MARTIN Sven - F1 (213 - Roloux)       

3. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel)     

4. PIN Aurian - F1 (114 - Momalle)        

5. GANDIBLEUX Bastien - F1 (579 - Palette Ry Ternel)     

6. HAMILTON Amadeo - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)   

7. MIKOLAJZAK Marine - F2 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)     

8. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)    

9. MESMAEKER Sébastien - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

10. MAIA NOGUEIRA Alexandra - NC (557 - PPC Drogenbos) 

11. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

12. KEUSTERMANS Sophie - F1 (191 - Loncin)  

13. GANDIBLEUX Florian - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

14. HENNUY Julien - NC (707 - Palette Trazegnienne)  

15. DUPONT Valmont - F1 (114 - Momalle) 

16. THAYAL Arif - F2 (544 - Palette Evere)  

17. HAMILTON Logan - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

18. MARTIN Maëlig - F2 (213 - Roloux)  

19. SELLESLAGH Youssef - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

20. TETTI Pino - NC (707 - Palette Trazegnienne)  

21. PIN Frederic - NC (114 - Momalle)  

22. WASTERZAK Frédéric - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

23. DANDOIS Matteo - NC (737 - Les pongistes Villersois)  

24. WASTERZAK Ethan - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

25. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

26. GLINEUR Johnny - NC (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

27. OLEMANS Alain - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

28. DECARPENTRIE Yoni - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

29. FONTANAZZA Mariano - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

30. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres)  

31. DEPREZ Dimitri - NC (707 - Palette Trazegnienne)  

32. VALENTINI Emilie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

33. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

34. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

35. MESMAEKER Clément - NC (579 - Palette Ry Ternel)  

36. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  



  

 

Série E open (25 participants) 

1. DEOM Marc - E6 (557 - PPC Drogenbos)  

2. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

3. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

4. RIMBAULT Quentin - E4 (704 - CTT Carolo)  

5. MARLIER Denise - E6 (715 - TT Forchies)  

6. IZRI Ahmed - E5 (557 - PPC Drogenbos) 

7. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin)  

8. SWIDERSKI Eyvhann - F2 (20 - Grace)  

9. DEPREZ Dimitri - NC (707 - Palette Trazegnienne) 

10. LADRILLE Alex - E6 (715 - TT Forchies)  

11. DECARPENTRIE Brandon - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

12. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel)  

13. HENNUY Julien - NC (707 - Palette Trazegnienne)  

14. BRAEM Mathieu - F1 (737 - Les pongistes Villersois)  

15. MOTTARD Geoffroy - E6 (557 - PPC Drogenbos)  

16. HOC Pierre - E5 (714 - CTT Familia Luttre)  

17. HAMILTON Andrew - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

18. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

19. BENEDETTI Christophe - E5 (715 - TT Forchies)  

20. DANDOIS Jonathan - E6 (737 - Les pongistes Villersois)  

21. DENAYER Anne - E5 (726 - TTC Familleureux)  

22. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

23. MARTINA Didier - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

24. THAYAL Arif - F2 (544 - Palette Evere) 

25. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

Série E (44 participants) 

1. WERIHAY Nathan - E1 (16 - Ferrieres)       

2. LABARNOIS Gaspard - E1 (131 - Ramioul)      

3. LONGFILS Alphonse - E1 (131 - Ramioul)      

4. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)    

5. DANDOIS Dimitri - E2 (737 - Les pongistes Villersois)     

6. PEETERSBROECK Nicolas - E1 (714 - CTT Familia Luttre)     

7. QUERTAIN Antoine - E3 (707 - Palette Trazegnienne)     

8. HAMILTON Eddy - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)   

9. MICHAUX Loic - E1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

10. GRECO Gioele - E2 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

11. RUSSO Alessandro - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

12. PIN Aurian - F1 (114 - Momalle) 

13. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel)  

14. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel)  

15. DANDOIS Arnaud - E1 (707 - Palette Trazegnienne)  

16. MARTIN Sven - F1 (213 - Roloux)  

17. MARLIER Denise - E6 (715 - TT Forchies)  

18. IZRI Ahmed - E5 (557 - PPC Drogenbos) 

19. BENEDETTI Christophe - E5 (715 - TT Forchies)  

20. DENAYER Anne - E5 (726 - TTC Familleureux)  



  

21. RIMBAULT Quentin - E4 (704 - CTT Carolo)  

22. MOTTARD Geoffroy - E6 (557 - PPC Drogenbos)  

23. MARTINA Didier - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

24. GANDIBLEUX Florian - F1 (579 - Palette Ry Ternel) 

25. GANDIBLEUX Bastien - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

26. DANDOIS Jonathan - E6 (737 - Les pongistes Villersois)  

27. DUPONT Valmont - F1 (114 - Momalle)  

28. THAYAL Arif - F2 (544 - Palette Evere)  

29. DECARPENTRIE Brandon - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

30. DEOM Marc - E6 (557 - PPC Drogenbos) 

31. MARTIN Maëlig - F2 (213 - Roloux)  

32. POTVIN Fabrice - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

33. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

34. VAN HOUT Patrik - E1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

35. HAMILTON Logan - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

36. ARCQ Virginie - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

37. HAMILTON Amadeo - F2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

38. KREJCI Jean jacques - E1 (726 - TTC Familleureux)  

39. HOC Pierre - E5 (714 - CTT Familia Luttre)  

40. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin)  

41. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

42. LADRILLE Alex - E6 (715 - TT Forchies)  

43. CNOPS Claude - E5 (714 - CTT Familia Luttre)  

44. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

Série D open (22 participants) 

1. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel)  

2. BRÛLEZ Kévin - D1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre) 

3. KEPPENS Maxime - D2 (737 - Les pongistes Villersois)  

4. BERNARD Philippe - D1 (223 - Durbuy) 

5. VALENTINI David - D5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. GRILLI Valentin - D3 (714 - CTT Familia Luttre)  

7. DANDOIS Dimitri - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

8. PEETERSBROECK Nicolas - E1 (714 - CTT Familia Luttre)  

9. RASTELLI Tony - D4 (546 - Palette Stéphanoise)  

10. STANO Jérémy - D1 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

11. HOC Pierre - E5 (714 - CTT Familia Luttre)  

12. ARCQ Virginie - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

13. DANDOIS Jonathan - E6 (737 - Les pongistes Villersois)  

14. GATHON Sabine - D4 (752 - Les bons amis) 

15. POPPE Evan - E2 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

16. HUYNH CONG My - D3 (544 - Palette Evere)  

17. MEGANCK Jean-phlippe - D2 (738 - Dreamwall Aiseau )  

18. DEBOUCK Jean-christophe - D6 (707 - Palette Trazegnienne)  

19. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel)  

20. RIMBAULT Quentin - E4 (704 - CTT Carolo) 

21. CALABREZE Giovanni - D5 (707 - Palette Trazegnienne)  

22. MICHAUX Loic - E1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

Série D (30 participants) 



  

1. RASTELLI Alexandre - D1 (546 - Palette Stéphanoise)     

2. KEPPENS Maxime - D2 (737 - Les pongistes Villersois)     

3. BRÛLEZ Kévin - D1 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)      

4. BERNARD Philippe - D1 (223 - Durbuy)       

5. VALDES Diego - E1 (579 - Palette Ry Ternel)      

6. VALENTINI David - D5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)   

7. NAGY Mickael - D4 (752 - Les bons amis)      

8. DEBOUCK Jean-christophe - D6 (707 - Palette Trazegnienne)    

9. HUYNH CONG My - D3 (544 - Palette Evere)  

10. CARLIER Maxence - D5 (737 - Les pongistes Villersois)  

11. GRILLI Valentin - D3 (714 - CTT Familia Luttre)  

12. RASTELLI Tony - D4 (546 - Palette Stéphanoise)  

13. DE MICHELE Jeremy - D1 (191 - Loncin)  

14. DUYCK Didier - D2 (752 - Les bons amis) 

15. STANO Jérémy - D1 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

16. QUERTAIN Antoine - E3 (707 - Palette Trazegnienne)  

17. LABARNOIS Gaspard - E1 (131 - Ramioul)  

18. RUSSO Alessandro - E2 (737 - Les pongistes Villersois)  

19. PEETERSBROECK Nicolas - E1 (714 - CTT Familia Luttre)  

20. MEGANCK Jean-phlippe - D2 (738 - Dreamwall Aiseau )  

21. DELHAYE Aurelie - D4 (752 - Les bons amis) 

22. LAMBOTTE Sebastien - D5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

23. SPORCQ Marc - D3 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

24. VAN HOUT Patrik - E1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

25. BLECHA Damien - D4 (546 - Palette Stéphanoise) 

26. DANDOIS Arnaud - E1 (707 - Palette Trazegnienne) 

27. CALABREZE Giovanni - D5 (707 - Palette Trazegnienne)  

28. GRECO Gioele - E2 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

29. LONGFILS Alphonse - E1 (131 - Ramioul)  

30. KREJCI Jean jacques - E1 (726 - TTC Familleureux) 

Série C (20 participants) 

1. BARBIEUX Julien - C1 (752 - Les bons amis)      

2. DE VUYST Jonathan - C4 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)     

3. KREJCI Sebastien - C1 (752 - Les bons amis)      

4. BLECHA Damien - D4 (546 - Palette Stéphanoise)     

5. PIETRONS Gilles - C6 (737 - Les pongistes Villersois)     

6. DE VUYST Alexis - C6 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)     

7. MEGANCK Jean-phlippe - D2 (738 - Dreamwall Aiseau )     

8. DEBOUCK Jean-christophe - D6 (707 - Palette Trazegnienne)    

9. BERNARD Philippe - D1 (223 - Durbuy)  

10. RASTELLI Alexandre - D1 (546 - Palette Stéphanoise)  

11. CAMBIER Thomas - C1 (704 - CTT Carolo)  

12. BARBIEUX Maxime - C4 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

13. RAVINDRAN Ramachandran - C3 (544 - Palette Evere)  

14. BAGUETTE Nicolas - C3 (191 - Loncin)  

15. DESCHAMPS Steve - C4 (707 - Palette Trazegnienne)  

16. GRILLI Valentin - D3 (714 - CTT Familia Luttre)  

17. CALABREZE Giovanni - D5 (707 - Palette Trazegnienne)  



  

18. DE MICHELE Jeremy - D1 (191 - Loncin)  

19. STANO Jérémy - D1 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

20. SPORCQ Marc - D3 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

Série B (15 Participants) 

1. PIETQUIN Jacques - B4 (752 - Les bons amis)      

2. BROSTEAU Mizäel - B1 (574 - PPC St Clément)      

3. DE VUYST Jonathan - C4 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)     

4. COPPÉE Xavier - B3 (752 - Les bons amis)      

5. KREJCI Sebastien - C1 (752 - Les bons amis)  

6. DESCHAMPS Steve - C4 (707 - Palette Trazegnienne)  

7. BARBIEUX Julien - C1 (752 - Les bons amis)  

8. DECARPENTRIE Sebastien - B1 (738 - Dreamwall Aiseau )  

9. RAVINDRAN Ramachandran - C3 (544 - Palette Evere)  

10. SMIDTS Laurent - B6 (707 - Palette Trazegnienne)  

11. CAMBIER Thomas - C1 (704 - CTT Carolo)  

12. CLEMENT Perrine - C2 (16 - Ferrieres)  

13. PIETRONS Gilles - C6 (737 - Les pongistes Villersois)  

14. DE VUYST Alexis - C6 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

15. BAGUETTE Nicolas - C3 (191 - Loncin)  

Série A open (7 participants) 

1. COPPÉE Xavier - B3 (752 - Les bons amis)  

2. PIETQUIN Jacques - B4 (752 - Les bons amis)  

3. KAYA Yohan - A10 (191 - Loncin)  

4. CAMBIER Thomas - C1 (704 - CTT Carolo)  

5. BROSTEAU Mizäel - B1 (574 - PPC St Clément)  

6. CLEMENT Perrine - C2 (16 - Ferrieres)  

7. DECARPENTRIE Sebastien - B1 (738 - Dreamwall Aiseau )  

Série A : (5 participants) 

1. BROSTEAU Mizäel - B1 (574 - PPC St Clément)       

2. COPPÉE Xavier - B3 (752 - Les bons amis)       

3. KAYA Yohan - A10 (191 - Loncin)  

4. DECARPENTRIE Sebastien - B1 (738 - Dreamwall Aiseau )  

5. SMIDTS Laurent - B6 (707 - Palette Trazegnienne)  

Série Dame NC (6 Participantes) 

1. MAIA NOGUEIRA Alexandra - NC (557 - PPC Drogenbos) 

2. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

3. VANDENBERK Cassandra - NC (191 - Loncin)  

4. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin)  

5. LAMBOTTE Stéphanie - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

6. DOYEN Valerie - NC (737 - Les pongistes Villersois)  

 

 

Série Dame C (5 participantes) 

1. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

2. MIKOLAJZAK Marine - F2 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

3. KEUSTERMANS Sophie - F1 (191 - Loncin)  

4. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

5. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  



  

Série Dame B (4 participantes) 

1. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

2. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin) 

3. MARLIER Denise - E6 (715 - TT Forchies)  

4. DENAYER Anne - E5 (726 - TTC Familleureux)  

Série Dame A (4 participantes) 

1. CLEMENT Perrine - C2 (16 - Ferrieres)  

2. DELHAYE Aurelie - D4 (752 - Les bons amis)  

3. ARCQ Virginie – E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

4. GATHON Sabine - D4 (752 - Les bons amis)  

Série Dame open (14 participantes) 

1. CLEMENT Perrine - C2 (16 - Ferrieres)  

2. DUYCK Alexandra - E4 (752 - Les bons amis)  

3. GATHON Sabine - D4 (752 - Les bons amis)  

4. ARCQ Virginie - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

5. MOROSANU Roxana - E5 (191 - Loncin) 

6. GANDIBLEUX Jenifer - F1 (579 - Palette Ry Ternel)  

7. MIKOLAJZAK Marine - F2 (724 - TT Haine-Saint-Pierre)  

8. MAIA NOGUEIRA Alexandra - NC (557 - PPC Drogenbos) 

9. KEUSTERMANS Sophie - F1 (191 - Loncin)  

10. DEPREZ Sophie - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

11. VAN HOUT Maelys - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

12. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

13. ZEGELS Esther - NC (191 - Loncin) 

14. DOYEN Valerie - NC (737 - Les pongistes Villersois) 

Série Vétéran (24 participants) 

1. HAMILTON Eddy - E3 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

2. DEOM Marc - E6 (557 - PPC Drogenbos) 

3. SPORCQ Marc - D3 (706 - Peronnes Faucons Rouges)  

4. VAN HOUT Patrik - E1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

5. GATHON Sabine - D4 (752 - Les bons amis) 

6. DUYCK Didier - D2 (752 - Les bons amis) 

7. VALDES Jose - E6 (579 - Palette Ry Ternel) 

8. MOTTARD Geoffroy - E6 (557 - PPC Drogenbos)  

9. IZRI Ahmed - E5 (557 - PPC Drogenbos)  

10. CALABREZE Giovanni - D5 (707 - Palette Trazegnienne)  

11. GIBON Frederic - D5 (737 - Les pongistes Villersois) 

12. PIN Frederic - NC (114 - Momalle) 

13. TETTI Pino - NC (707 - Palette Trazegnienne) 

14. DEPREZ Fabian - E5 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy)  

15. POPPE Yasmine - NC (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

16. DEBRUYNE Yves - NC (16 - Ferrieres) 

17. OLEMANS Alain - F1 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

18. KREJCI Jean jacques - E1 (726 - TTC Familleureux) 

19. DENAYER Anne - E5 (726 - TTC Familleureux) 

20. HOC Pierre - E5 (714 - CTT Familia Luttre) 

21. MARTINA Didier - E6 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

22. DOYEN Valerie - NC (737 - Les pongistes Villersois) 



  

23. WASTERZAK Frédéric - NC (579 - Palette Ry Ternel) 

24. DEVILLEZ Jeoffrey - E4 (736 - Jeunesse sportive Jumet Dampremy) 

Série Double open (37 participants) 

1. KEPPENS Maxime (D2) - RUSSO Alessandro (E2) 

2. MARTIN Sven (F1) - PIN Aurian (F1) 

3. DELHAYE Aurelie (D4) - PIETQUIN Jacques (B4) 

4. LADRILLE Alex (E6) - BENEDETTI Christophe (E5) 

5. SMIDTS Laurent (B6) - DESCHAMPS Steve (C4) 

6. CLEMENT Perrine (C2) - DE VUYST Jonathan (C4) 

7. RAVINDRAN Ramachandran (C3) - HUYNH CONG My (D3) 

8. DANDOIS Arnaud (E1) - POPPE Evan (E2) 

9. KREJCI Sebastien (C1) - GATHON Sabine (D4) 

10. GANDIBLEUX Florian (F1) - GANDIBLEUX Bastien (F1) 

11. DUPONT Valmont (F1) - MARTIN Maëlig (F2) 

12. DECARPENTRIE Yoni (NC) - DECARPENTRIE Brandon (E6) 

13. RASTELLI Alexandre (D1) - BLECHA Damien (D4) 

14. CARLIER Maxence (D5) - DANDOIS Dimitri (E2) 

15. MIKOLAJZAK Marine (F2) - MICHAUX Loic (E1) 

16. PIETRONS Gilles (C6) - GIBON Frederic (D5) 

17. VALENTINI David (D5) - DUYCK Alexandra (E4) 

18. LONGFILS Alphonse (E1) - LABARNOIS Gaspard (E1) 

19. BARBIEUX Julien (C1) - DUYCK Didier (D2) 

20. DEPREZ Fabian (E5) - DEVILEZ Jeoffrey (E4) 

21. SPORQ Marc (D3) - BRÛLEZ Kévin (D1) 

22. POPPE Yasmine (NC) - LAMBOTTE Stéphanie (NC) 

23. DEMICHELE Jeremy (D1) - MOROSANU Roxana (E5) 

24. MESMAEKER Clément (NC) - MESMAEKER Sébastien (NC) 

25. DEBRUYNE Yves (NC) - HAMILTON Andrew (NC) 

26. TETTI Pino (NC) - DEPREZ Sophie (F1) 

27. HAMILTON Eddy (E3) - HAMILTON Logan (F1) 

28. LAMBOTTE Cyril (NC) - OLEMANS Alain (F1) 

29. BAGUETTE Nicolas (C3) - KEUSTERMANS Sophie (F1) 

30. LAMBOTTE Sebastien (D5) - VAN HOUT Patrik (E1) 

31. KAYA Yohan (A10) - VANDENBERK Cassandra (NC) 

32. POTVIN Fabrice (E6) - VALENTINI Emilie (F1) 

33. KREJCI Jean jacques (E1) - DENAYER Anne (E5) 

34. DE VUYST Alexis (C6) - ARCQ Virginie (E3) 

35. DEOM Marc (E6) - MOTTARD Geoffroy (E6) 

36. MALHERBE Jean-yves (F1) - RASTELLI Tony (D4) 

37. SWIDERSKI Eyvhann (F2) - ZEGELS Esther (NC) 

 


